【参考様式】
年　　　月　　　日
　経 済 産 業 大 臣　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名又は名称及び代表者の氏名）
                                            （住　所）
申　請　理　由　書
　今般、弊社は下記のとおり輸出契約を締結しました。当該貨物については、輸出貿易管
理令別表第２の　　項（　）に該当しますので、輸出承認申請書を提出します。
記
　１．買　主　名
　　　住　　　所
　２．貨　物　名（商品名、型番及び等級）
　３．数量及び金額
　４．該当項目　　　　輸出貿易管理令別表第２　　項（　　）
　５．その他（例えば、無為替輸出の場合の経緯や積み戻しの有無の説明等）